
Doklad č. 7 

Názov projektu

Okres

2 439,00    skutočná 2 439,00 

Výška iných zdrojov (€)                    z rozhodnutia 128,37    skutočná 129,00 

2 567,37 2 568,00 

P. č. Názov položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
, atď.)

Jednotková 

cena (€)
Suma (€)

1
materiál - 1 ks stožiar z predp. betónu typ EPV výšky 

12m, betón a ost. pomocný materiál)
1 ks          732,00   732,00            

2
zemné a vykopové práce ( vrátane betonáže 

podperného bodu a spätnej hrubej úpravy terénu)
1 JV          576,00   576,00            

3 Montážne a demontážne práce 1 JV          720,00   720,00            

4
Dopravné náklady, výkony vodiča a mechanizmov (ND, 

vysokozdvižná MP, Žeriav) 
1 JV          540,00   540,00            

5 -                    

6 -                    

7 -                    

8 -                    

9 -                    

10 -                    

2 568,00 

UPOZORNENIE:

V ..................., dňa ............................

Spracoval: Titul, meno a priezvisko
Pečiatka a podpis

štatutárneho orgánu 

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2022

do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie Obec Bánovce nad Ondavou

Bociany z komína  - Prekládka BH

Výška dotácie (€)                               z rozhodnutia

Celkové náklady projektu (€)

SPOLU

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom

rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci

Programu ochrany prírody 

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.


